
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
Krzemionki Opatowskie  + Świętokrzyski Park Narodowy  

Wycieczka możliwa do realizacji miedzy środą a piątkiem  

   
7.00     Wyjazd spod szkoły.    

Przejazd w ok. Ostrowca Świętokrzyskiego  
 
Ok. 9.30-12.30         Zwiedzane Muzeum Archeologicznego z przewodnikiem oraz wybrana 

lekcja/warsztat:  
-Skrzydlaci mieszkańcy Rezerwatu Krzemionki 
Uczestnicy spacerując po ścieżce edukacyjnej dedykowanej skrzydlatym mieszkańcom Rezerwatu 
Krzemionki będą mieli możliwość posłuchać odgłosów ptaków i dowiedzieć  się ciekawostek o ptasich 
zwyczajach. 
Elementem zajęć jest warsztat plastyczny. 
Grupa docelowa: przedszkole, młodsze klasy szkoły podstawowej. 

-Ssaki Rezerwatu Krzemionki 
Podczas spaceru po lesie uczestnicy zajęć będą poszukiwać i identyfikować tropy zwierząt 
zamieszkujących Rezerwat Krzemionki słuchając opowieści i poznając ciekawostki z życia 
„mieszkańców” lasu. 
Elementem zajęć jest warsztat plastyczny. 
Grupa docelowa: przedszkole, młodsze klasy szkoły podstawowej. 

-Pradziejowy artysta 
Uczestnicy zajęć stają się artystami i ozdabiają „jaskinię”, inspirując się prehistorycznymi malowidłami 
naskalnymi. To szansa, by poznać sztukę epoki kamienia, ówczesne techniki malarskie oraz naturalne 
barwniki. 
Grupa docelowa: przedszkole, młodsze klasy szkoły podstawowej. 

-Na tropie przeszłości 
„Skamieniałe” ślady stóp to rzadkie i wyjątkowe znaleziska. Uczestnicy zajęć dowiedzą się jakie 
informacje można z nich wyczytać. W części praktycznej wykonają odlewy gipsowe tropów zwierząt lub 
człowieka. 
Grupa docelowa: przedszkole, szkoła podstawowa. 

-W neolitycznej osadzie 
Uczestnicy dowiadują się jak wyglądało życie codzienne w neolitycznej osadzie, poznając jego różne 
aspekty. Mają szansę zdobyć umiejętności praktyczne, próbując swoich sił w garncarstwie oraz 
przygotowywaniu pożywienia. 
Grupa docelowa: szkoła podstawowa. 
 

Ok. 13.00-14.00 Postój na posiłek tranzytowy np. w Mc Donald, s LUB obiad za dopłatą  
+ 40 zł/os ( zupa, drugie danie, napój)  
 
Przejazd do Nowej Słupi 

Ok. 15.00  Wizyta w nowym  interaktywnym  Muzeum  Park Legend           https://parklegend.pl/  
Skąd się wzięło madejowe łoże i czym zawinił zbój Kak, że zawisł na szubienicy w Krakowie? Jak 
wyglądały sabaty czarownic na Łysej Górze i czego bały się diabły? Kim był tajemniczy pielgrzym i z 
czego zasłynęło cudowne źródełko?  Prastare Góry Świętokrzyskie kryją wiele tajemnic, przekazywanych 
z pokolenia na pokolenie w legendach i podaniach.  Znają je mieszkańcy tych gór. Czasem nawet spisują 
dla potomnych. My postanowiliśmy zebrać je w jednym miejscu, opisać i pokazać, aby zachować dla 
przyszłości to bezcenne, niematerialne dziedzictwo kulturowe regionu.  Tak powstała idea budowy Parku 
Legend, do którego pierwszych gości zaprosimy w roku 2021.  Legendy świętokrzyskie to świat pełen 
magii, czarownic, diabłów, nawróconych zbójów, szlachetnych rycerzy  i… świętych. Świat, w którym 
dobro ostatecznie zawsze wygrywa ze złem, a złe czarownice okazują się dobrymi, pięknymi 
czarodziejkami.  

   
Ok. 16.00 Wejście z pilotem  szlakiem turystycznym na Święty Krzyż +  taras widokowy 

gołoborze na Świętym Krzyżu ( sanktuarium z zew) . Zejście do Szklanej Huty. 
Ok. 17.30 Wyjazd 
Ok. 20.00-20.30 Powrót  

https://parklegend.pl/


 
 
 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
 

Świadczenia: 
- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi 
siedzeniami 
- realizacja programu turystycznego 
- opieka pilota 
- VAT  
- 3 miejsca gratis dla nauczycieli 

 
Cena:    135 zł/min. 40 os. - max. 45 os. płacących 

      155 zł/min. 35 os. - max. 39 os. płacących 
      185 zł/min. 30 os. - max  34 os. płacących 

+dodatkowo bilety wstępu, przewodnik miejscowy : 70 zł/os 

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

 

*możliwość zjedzenia obiadu w cenie: 40 zł/os (zupa, drugie danie, napój)     
lub  35 zł/os (drugie danie, napój)    LUB wizyta w MC Donald, s (konsumpcja we własnym zakresie) 

 
 

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na terenie RP 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy 50 zł/os.  W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 
30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę.  

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z 
biurem  
w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa 
terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  
lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Ze względu na szczyt sezonu wycieczek szkolnych w miesiącach:  wrzesień – maj - czerwiec sugerujemy 
dokonanie rez. wstępnej na czas zebrania zaliczek!   

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. 
dieta bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  

 

 

 

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:  
 
Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający 
Umowę musi mieć ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody 
przedstawiciela ustawowego małoletniego. Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym może być 
wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem 
Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.  
Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, 
postanowieniami Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej 
przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać 
informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne 
przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat 
urzędowych, podatków lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w 

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/


portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w 
okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. Organizator zobowiązany jest do 
niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację 
podwyższenia ceny. 

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi 
odpowiedzialność za szkody spowodowane przez małoletniego. 

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez 
pełnomocnika, listem poleconym, faksem albo e-mailem:    rezygnacje@word.travel.pl 

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce 
Organizator ma prawo zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością 
spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które 
wyglądają następująco: 

-na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 
-w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 
-w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 
-w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu do 95% ceny wycieczki. 

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po zakończeniu 
wycieczki, z której Klient zrezygnował. Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów rzeczywiście 
poniesionych w indywidualnym przypadku okaże się, że istnieje różnica pomiędzy kwotą wpłaconą przez 
Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w terminie 21 dni od dnia zakończenia 
wycieczki dokona zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania Umowy lub na wskazany 
przez Klienta numer rachunku bankowego. W przypadku gdy rzeczywiste koszty przygotowania imprezy 
turystycznej przekroczą wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma obowiązek zwrotu Organizatorowi 
nieuiszczonej części poniesionych przez Organizatora kosztów. 
 
Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.    

 
………………………………………………………………….. 

 Imię i nazwisko uczestnika wycieczki 
 

…………………………………………………………………… 
Podpis  

 

 


